puluh dua) bangunan eksisting dilanjutkan dengan pembangunan 

bangunan baru meliputi 2 (dua) Gedung Pendidikan masing-

masing 15 (lima belas) lantai, 1 (satu) Gedung Pendidikan 12 (dua 

belas) lantai, dan 1 (satu) gedung parkir 5 (lima) lantai;  

2. perubahan luas lantai bangunan yang semula sebesar 48.828,6 

m2 (empat puluh delapan ribu delapan ratus dua puluh delapan 

koma enam meter persegi) menjadi sebesar 81.301,1 m2 (delapan 

puluh satu ribu tiga ratus satu koma satu meter persegi); 

3. perubahan sarana dan prasarana Usaha dan/atau Kegiatan 

meliputi penggunaan air bersih yang semula sebesar 30,79 

m3/hari (tiga puluh koma tujuh sembilan meter kubik per hari) 

menjadi sebesar 115,56 m3/hari (seratus lima belas koma lima 

enam meter kubik perhari) dan penggunaan energi yang semula 

menggunakan 2 (dua) unit genset berkapasitas masing-masing 25 

kVA (dua puluh lima kilo Volt Ampere) menjadi 3 (tiga) unit genset 

berkapasitas masing-masing 250 kVA (dua ratus lima puluh kilo